
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

DOMES LĒMUMS 
Valkā 

 
2023.gada 11.janvārī                                                                                                                                Nr.1 

(protokols Nr.1, 1.§)  
 

Valkas novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšana 
______________________________________________________________________ 

 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs V.A.Krauklis lēmuma projekta 1.pielikuma apspriešanā un balsošanā 

nepiedalās. Pašvaldības domes deputāts A.Dainis lēmuma projekta 19.pielikuma apspriešanā un balsošanā 
nepiedalās. Pašvaldības domes deputāte U.Ozoliņa lēmuma projekta 27. un 53.pielikuma apspriešanā un 
balsošanā nepiedalās.  

Sagatavojot Valkas novada pašvaldības budžetu, pārrunās ar pašvaldības iestāžu vadītājiem tika 
izstrādāti priekšlikumi izmaiņām amatu sarakstos. Izmaiņas sagatavotas, izvērtējot darbinieku darba apjomu 
un pašvaldības budžeta iespējas. Gadījumos, kad apstiprinātajā amatu sarakstā atšķirībā no iepriekš spēkā 
esošā amatu saraksta kāds no amatiem netiek iekļauts, uzskatāms, ka minētais amats ir likvidēts. 

Pamatojoties uz apvienotās Finanšu, Saimniecisko lietu, Attīstības lietu, Sociālo lietu un Izglītības, 
kultūras un sporta komitejas 2023.gada 11.janvāra ārkārtas sēdes lēmumu (protokols Nr.1,1.§) un saskaņā ar 
Pašvaldību likuma 20.panta trešo daļu, atklāti vārdiski balsojot deputātiem:  
par lēmuma 40.pielikumu  PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, 
A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, 
par lēmuma 41.pielikumu  PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, 
A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, 
par lēmuma 42.pielikumu  PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, 
A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, 
par lēmuma 43.pielikumu  PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, 
A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, 
par lēmuma 44.pielikumu  PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, 
A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, 
par lēmuma 45.pielikumu  PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, 
A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, 
par lēmuma 46.pielikumu  PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, 
A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, 
par lēmuma 47.pielikumu  PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, 
A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, 
par lēmuma 48.pielikumu  PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, 
A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, 



 

par lēmuma 49.pielikumu  PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, 
A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, 
par lēmuma 50.pielikumu  PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, 
A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, 
par lēmuma 51.pielikumu  PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, 
A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, 
par lēmuma 52.pielikumu  PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, 
A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, 
par lēmuma 53.pielikumu  PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, A.Dainis, A.Roga, 
A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
par lēmuma 1.pielikumu PAR – 13 deputāti (V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, 
A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav,  
par lēmuma 2.-18.pielikumu  PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav,  
par lēmuma 19.pielikumu  PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Roga, 
A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
par lēmuma 20.-26.pielikumu  PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
 par lēmuma 27.pielikumu  PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, A.Dainis, A.Roga, 
A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav,  
par lēmuma 28.-33.pielikumu  PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav,  
par lēmuma 34.-35.pielikumu  PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav,  
par lēmuma 36.-39.pielikumu  PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav,  
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J: 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstus (pielikumos) un 
noteikt, ka apstiprinātās darba algu likmes tiek piemērotas ar 2023.gada 1.janvāri.  

2. Uzdot Valkas novada pašvaldības iestāžu vadītājiem nepieciešamības gadījumā veikt darbinieku darba 
līgumos grozījumus vai izbeigt darba tiesiskās attiecības. 

3. Noteikt, ka ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Valkas novada domes 2022.gada 27.janvāra 
lēmums „Par Valkas novada domes administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu” 
(protokols Nr.1, 13.§). 

4. Uzdot Valkas novada pašvaldības struktūrvienību un iestāžu vadītājiem līdz 2023.gada 10.februārim 
iesniegt Grāmatvedības un finanšu nodaļā apstiprinātus amatu sarakstus ar darbinieku vārdiem un 
uzvārdiem. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
6. Lēmuma stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
7. Lēmuma 7.pielikuma 9.punktā noteiktās amata vietu skaita izmaiņas stājas spēkā 2023.gada 1.aprīlī. 

 

 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs    V.A.Krauklis 

 

  



 

 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 
VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  
Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

DOMES LĒMUMS 
Valkā 

2023.gada 11.janvārī                    Nr.2 
  (protokols Nr.1, 2.§) 

 
Par valsts budžeta mērķdotācijas pašvaldību vispārējās izglītības iestādēm sadali Valkas novadā no 

2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 31.augustam 
 ____________________________________________________________________ 

 
Pašvaldības domes deputāte G.Avote lēmuma projekta 2.pielikuma apspriešanā un balsojumā par to 

nepiedalās. 
Saskaņā ar Finanšu ministrijas 2022.gada 23.decembra rīkojumu Nr.866 “Par valsts pagaidu budžetu 

2023.gadam” (turpmāk tekstā - Rīkojums) ir noteikts finansējums vispārējās izglītības iestāžu pedagogu 
atalgojumam 2023.gada 8 mēnešiem, tas ir, no 1.janvāra līdz 31.augustam. No 2023.gada 1.janvāra ir 
palielinātas viena izglītojamā izmaksas izglītības programmās vispārējās izglītības iestādēs, atbilstoši 
palielinās pedagogu darba samaksai aprēķinātais finansējums. Finansējuma palielinājums ir gandrīz 11%. 

Valkas novadam no valsts mērķdotācijas pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātajām iemaksām 2023.gada 8 mēnešiem iedalīti: 

- pamata un vispārējās vidējās izglītības iestādēm: 1 048 096,00 EUR (Rīkojuma 4.pielikums); 
- interešu izglītības programmu realizēšanā: 53 344,00 EUR (Rīkojuma 5.pielikums); 
- speciālās pirmsskolas izglītības grupām līdz 5 gadu vecumam: 19 416,00 EUR (Rīkojuma 6.pielikums).  
- bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā: 196 192,00 EUR (Rīkojuma 7.pielikums). 
Mērķdotācijas sadale vispārējās izglītības iestādēm Valkas novadā tiek veikta saskaņā ar izglītojamo 

skaitu katrā izglītības iestādē un Ministru kabineta noteikumiem Nr.376 (21.06.2022.) “Kārtība, kādā aprēķina 
un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un 
valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, piemērojot finansējuma korekcijas koeficientus. 
Pamatojoties uz mērķdotācijas sadali un Ministru kabineta noteikumiem Nr.445 (05.07.2016.) “Pedagogu darba 
samaksas noteikumi”, izglītības iestādes veic pedagoģisko darbinieku pārtarifikāciju ar 2023.gada 1.janvāri, 
papildfinansējumu izmantojot līdz šim neapmaksāto pedagoģisko papildpienākumu apmaksai vai pedagogu 
slodžu izlīdzināšanai vai darba algas likmes paaugstināšanai. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti vārdiski balsojot 
deputātiem: par lēmumu un 1.pielikumu PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, 
U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav; par lēmuma 2.pielikumu PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, J.Anže, 
U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldību vispārējās izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām sadali Valkas novadā no 
2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 31.augustam (1.- 2.pielikums). 

2. Iekļaut valsts mērķdotācijas daļu katras izglītības iestādes budžetā. 
3. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
5. Lēmuma 1.punktā noteikto finansējuma sadali attiecināt no 2023.gada 1.janvāra. 

 
 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                V.A.Krauklis  
 



 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

DOMES LĒMUMS 
Valkā 

 
2023.gada 11.janvārī                   Nr.3 

          (protokols Nr.1, 3.§) 
 

Par Valkas novada pedagoģiski medicīniskās komisijas locekļu darba apmaksu 
_______________________________________________________ 

 
Valkas novadā ir izveidota pedagoģiski medicīniskā komisija atbilstoši spēkā esošajam normatīvajam 

regulējumam. Komisijas sastāvā ir komisijas vadītājs un eksperti (speciālisti) – izglītības psihologs, logopēds, 
speciālās izglītības skolotājs, ģimenes ārsts. Komisijas sēdes laikā eksperti sagatavo informāciju un sagatavo 
atzinumu par bērna izvērtējumu. Komisijas vadītājs nodrošina sēdes sagatavošanu un dokumentu apriti 
atzinuma sagatavošanai. Sēdes laikā tiek izmantota speciāla tiešsaistes datorprogramma. Katram ekspertam 
ir jāatbilst noteiktām kvalifikācijas prasībām un ir noteikta atbildība par atzinuma sagatavošanu. Komisijas 
atzinuma sagatavošanā var iesaistīt arī citus ekspertus. 

Vidēji gada laikā Valkas novadā tiek izvērtēti 50 bērni. Vidēji vienam bērnam tiek patērēta viena stunda 
izvērtējuma sagatavošanai – intervija, dokumentu izpēte, rekomendāciju sagatavošana, atzinuma 
sagatavošana. Visaugstākās kvalifikācijas prasības un nozīme lēmuma pieņemšanā ir psihologam. Komisijas 
darbā piedalās 5 komisijas locekļi. 

Līdz ar to ir nepieciešams noteikt komisijas locekļiem atbilstošu darba samaksu, nosakot ekspertu likmes 
12,50 EUR un 20,00 EUR (psihologam), tādējādi viena komisijas darba stunda izmaksā 70,00 EUR. Gadā 50 
komisijas darba stundām budžetā nepieciešams finansējums 4325,65 EUR apmērā (3500,00+825,65). 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti vārdiski balsojot 
deputātiem: PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, 
A.Krastiņš, K.Sula, S.Pilskalne, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS 
– nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

 
1. Apstiprināt Valkas novada pedagoģiski medicīniskās komisijas locekļu darba samaksu par 1 (vienu) 

darba stundu: 
1.1. komisijas vadītājam, logopēdam, speciālās izglītības skolotājam, ģimenes ārstam – 12,50 EUR; 
1.2. izglītības psihologam – 20,00 EUR.  

2. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs. 
3. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 
 
 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                 V.A.Krauklis  

 
  



 

 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  
Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

DOMES LĒMUMS 
Valkā 

 
2023.gada 11.janvārī                  Nr.4 

          (protokols Nr.1, 5.§) 
 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu uz cirsmām Valkas pilsētā 

 ____________________________________________________________________ 
 

Atbilstoši Valkas novada pašvaldības 2022.gada 24.novembra sēdes lēmumam (protokols Nr.22.,9.§) “Par 
rakstiskas cirsmu izsoles atzīšanu par nenotikušu un tālāko rīcību ar izsoles objektu”, 2022.gada 22.decembrī 
plkst.10.00 notika rakstiska izsole – pieteikumu atvēršana, kuras gaita tika protokolēta noformējot izsoles 
protokolu Nr.1, kopumā uz divām lapām.  
Izsoles objekts:  

Kadastra 
numurs 

Kvartāls Nogabals Platība,  
ha 

Krāja, 
m3 

Cirtes veids, 
paņēmiens 

Cirsmas 
nosacītā 

cena 

Specifiskie 
CIRSMAS 
izstrādes 

nosacījumi, ja 
nepieciešams 

līguma termiņa 
pagarinājums* 

94010080211 
(Ausekļa iela 5) 

1 1 0,09  
15,17 

Sanitārā cirte  
707,03 

 

1 3 0,29 Sanitārā cirte  

94010080223 
(aiz pamatskolas) 

1 1 0,35 4,27 Sanitārā cirte 182,55  

94010070312 
(Zāģezers) 

1 2 1,21 85,48 Sanitārā cirte 3132,92 maijs – 
septembris 
(ieskaitot) 

94010080501 
(Žurbi) 

1 6 1,2 7,38 Sanitārā cirte 307,71 aprīlis - oktobris 

 
 

94010080214 
(aiz Strautu ielas) 

1 1 1,02  
63,75 

Sanitārā cirte  
2741,70 

 

1 4 1,46 Sanitārā cirte  

1 5 0,31 Sanitārā cirte  

1 6 0,43 46,21 Cirte pēc VMD 
sanitārā atzinuma 

2480,42  

94010080217 
(pie pamatskolas) 

1 1 0,31 60,21 Cirte pēc VMD 
sanitārā atzinuma 

2881,69  

                                                                                                    KOPĀ 12 434,02  

Nosacītā cena ir 12434,02 EUR (divpadsmit tūkstoši četri simti trīsdesmit četri euro un divi centi) mēnesī 
bez PVN. Izsoles solis ir 500,00 EUR, savukārt nodrošinājums 1243,00 EUR apmērā.  

Sludinājumi par iepriekš minētā nekustamā īpašuma izsoles noteikumu apstiprināšanu tika publicēti 
02.12.2022. „Ziemeļlatvija”, kā arī Valkas novada mājaslapā www.valka.lv, sadaļā “pašvaldība – sludinājumi - 
izsoles”. 

Noteiktajā termiņā uz izsoli tika reģistrēts viens piedāvājums.  
Pretendents iesniedzis Izsoles noteikumu 13.punktā minētos dokumentus un tika reģistrēts Izsoles 

dalībnieku sarakstā.  
Pretendents iemaksājis drošības naudu 1243,00 EUR un reģistrācijas maksu 30,00 EUR apmērā. 
Saskaņā ar Izsoles protokolu Nr.1 augstākā nosolītā cena par cirsmām ir 12934,02 (divpadsmit tūkstoši 

deviņi simti trīsdesmit četri euro un divi centi), kuru nosolīja vienīgais reģistrētais izsoles dalībnieks. 

http://www.valka.lv/


 

Samaksā par pirkumu tiek ieskaitīta pircēja samaksātā nodrošinājuma nauda 1243,00 EUR apmērā. 
Saskaņā ar Izsoles noteikumu 38.punktu pircējam vienas nedēļas laikā no rēķina izsūtīšanas dienas ir 

jāsamaksā par nosolīto objektu. 
Valkas novada pašvaldībā 2023.gada 10.janvārī ir saņemts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vārpas 1”, 

reģistrācijas numurs: 44103011066, juridiskā adrese: “Leimaņi”, Valkas pagasts, Valkas novads, pilnas 
nosolītās summas maksājums.  

Atbilstoši Izsoles noteikumu 32.punktam, ir apstiprināmi izsoles rezultāti.  
Ņemot vērā minēto un vadoties no 2022.gada 22.decembra Izsoles protokola Nr.1, Izsoles noteikumiem 

(apstiprināti ar Valkas novada pašvaldības 2022.gada 24.novembra sēdes lēmumu (protokols Nr.22.,9.§)), 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otrās daļas, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās 
daļas 16.punktu, deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, 
J.Anže, U.Ozoliņa, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, 
A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt cirsmu, kas atrodas pašvaldībai piederošās zemes vienībās Valkas novada Valkas pilsētā 

ar kadastra apzīmējumiem 9401 008 0211, 9401 008 0223, 9401 007 0312, 9401 008 0501, 9401 008 
0214 un 9401 008 0217, izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju – sabiedrību ar ierobežotu 
atbildību “Vārpas 1”, reģistrācijas numurs: 44103011066, juridiskā adrese: “Leimaņi”, Valkas pagasts, 
Valkas novads. 

2. Noslēgt pirkuma līgumu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Vārpas 1”, reģistrācijas numurs: 
44103011066, par cirsmām, kas atrodas pašvaldībai piederošās zemes vienībās Valkas novada 
Valkas pilsētā ar kadastra apzīmējumiem 9401 008 0211, 9401 008 0223, 9401 007 0312, 9401 008 
0501, 9401 008 0214 un 9401 008 0217. 

3. Uzdot Valkas novada pašvaldības juristam sagatavot šī lēmuma 2.punktā minēto cirsmu pirkuma 
līgumu (skat. Izsoles noteikumu 3.pielikumu), ņemot vērā, ka sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
“Vārpas 1”, reģistrācijas numurs: 44103011066, līdz pirkuma līguma noslēgšanai ir veikusi pilnu 
pirkuma summas apmaksu par lēmuma 2.punktā minēto pirkuma objektu. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                              V.A.Krauklis 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


